

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Лоухская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
Рабочие места (ед.)	100	100	0	64	7	22	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	86	22	30	17	0	0
из них женщин	109	109	0	67	0	28	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>	<i>11</i>	<i>12</i>	<i>13</i>	<i>14</i>	<i>15</i>	<i>16</i>	<i>17</i>	<i>18</i>	<i>19</i>	<i>20</i>	<i>21</i>	<i>22</i>	<i>23</i>	<i>24</i>	
	<b>пгт Лоухи, ул. Советская 55</b>																							
	<i>Оргметод кабинет</i>																							
001	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
002	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет статистики</i>																							
003	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Аптека</i>																							
004	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	











063	Заведующий структурного подразделения <i>Поликлиника</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
064	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066	Регистратор <i>Кабинет педиатра</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067	Врач-педиатр участковый <i>Кабинет массажа</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
068	Медицинская сестра по массажу <i>Административно-хозяйственная часть</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
069	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
070	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
071	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075	Уборщик производственных и служебных помещений <i>Скорая медицинская помощь</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077	Фельдшер <b>п. Кестеньга, ул. Советская, д. 68</b> <i>Кестеньгская амбулатория</i>	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
078	Заведующий структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
079	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
080	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий <i>Скорая медицинская помощь</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
083	Водитель автомобиля <b>п. Амбарный, ул. Советская, д. 36</b> <i>Амбарнская амбулатория</i>	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
085	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086	Фельдшер по обслуживанию вызовов	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
087	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП п. Сосновый, ул. Школьная, д. 2а</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Уборщик производственных и служебных помещений <b>ФАП п. Энгзоро, ул. Жигалова, д. 28</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>ФАП п. Тунгозеро, ул. Центральная, д. 18</b>																						
090	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
091	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП п. Софпорог, ул. Лесная, д. 10</b>																						
092	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
093	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП Малиновая-Варакка, ул. Слюдяная, д. 3</b>																						
094	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
095	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФАП п. Чкаловский, ул. Школьная, д. 18</b>																						
096	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
097	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>п. Чуна, ул. Коргуева, д. 4</b>																						
	<i>Патологоанатомическое подразделение</i>																						
098	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
099	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Жевнерова Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

24.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Зайков Александр Федорович

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Заболотная Лариса Геннадьевна

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гришина Евгения Владимировна

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)

Медицинская сестра терапевтического отделения  
(представитель профсоюзной организации)

(должность)

(подпись)

Дернейко Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

15.01.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Габриадзе Ю.Ш.

(Ф.И.О.)

04.12.2020

(дата)

